
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА  

ПРОЕК 
Р І Ш Е Н Н Я 

(XXVIII сесія VIІ скликання)  
  

  

21 лютого 2019 року     м. Кривий Ріг           № 285 
  
  

Про внесення змін до рішення районної у місті ради від 26 грудня 2018 року  

№ 263 «Про районний у місті бюджет на 2019 рік»  
  
   Відповідно до вимог Бюджетного кодексу України, керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької 

міської ради від 31. 03. 2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 

місті рад та їх виконавчих органів»  зі  змінами,  враховуючи  пропозиції 

головних  розпорядників  бюджетних  коштів,  районна  у  місті рада 

ВИРІШИЛА:  

 1. Затвердити   розпорядження   голови  районної   у  місті  ради   від 

04 січня 2019 року № 2-р «Про внесення змін до найменувань програмної 

класифікації видатків та кредитування районного у місті бюджету на 2019 рік», 

від 08 лютого 2019 року № 35-р «Про внесення змін до показників районного у 

місті бюджету на 2019 рік».  

 2. Унести зміни до рішення районної у місті ради від 26 грудня 2018 року 

№ 263 «Про районний у місті бюджет на 2019 рік», а саме:  

  2.1. Замінити:  

  2.1.1 у підпункті 1.1 цифри з «304 487 078», «301 235 027» на 

«304 905 578», «301 653 527» відповідно; 

  2.1.2 у підпункті 1.2 цифри з «304 487 078», «299 498 089» на 

«304 905 578», «299 916 589» відповідно; 

2.1.3 у пункті 4 цифри з «6 990 581» на «7 305 586» відповідно; 

2.2. Викласти в новій редакції:  

2.2.1 пункт 8:  

 «8. Надати право керівнику фінансового відділу виконкому Саксаганської 

районної у місті ради (Шматкова Л. Г.) відповідно до статей 16, 43, 73 

Бюджетного кодексу України в порядку, визначеному Кабінетом Міністрів 

України:»; 

2.2.2 пункт 12:  

«12. Дозволити виконавчому комітету Саксаганської районної у місті 

ради укладати договори про міжбюджетні трансферти на підставі прийнятих 

нормативно-правових актів.»;  

2.2.3 додатки 1, 3, 4, 5 (у редакції додатків 1, 2, 3, 4 відповідно). 

 3. Структурним підрозділам, управлінням та іншим виконавчим органам 

виконкому   районної  у   місті  ради - розробникам  районних  програм,    яким 



2 

 

уточнюються показники, внести  відповідні зміни.  

 4. Фінансовому відділу виконкому районної у місті ради (Шматкова Л. Г.) 

внести відповідні зміни до показників районного у місті бюджету на 2019 рік.  

 5. Головним розпорядникам коштів районного у місті бюджету 

(Головченко О. Г., Гугуєва С. В., Порохнява Н. В.) внести відповідні зміни до 

кошторисів, планів асигнувань, паспортів бюджетних програм на 2019 рік.  

 6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

районної у місті ради з питань планування бюджету, фінансів, підприємницької 

діяльності та регуляторної політики (Бурак Л. В.).  

  

  

Голова районної у місті ради           В. Беззубченко  


